

# PAIKUSE POSTIPAUN

Nr. 11 (155) 21. november 2007

*Kuni su küla veel elab, elad sina ka...*

## Tänukontsert puuetega inimestele ja nende hooldajatele

6. detsembril paluvad valla sotsiaaltöötajad kell 14 vallamaja saali tänuüritusele kõiki puuetega inimesi ning nende abistamiseks määratud hooldajaid.

Vaid inimene, kes ise hooldaja tööd teinud või kellel igapäevastes toimetustes teise abi vaja läi-

nud, teab selle töö raskust. Seekordsel tänuüritusel on külaliseks paljudele aastakümneid lemmikuks olnud laulja Voldemar Kuslap.

Korraldajate soovil palutakse oma osavõtu kavatsusele anda teada hiljemalt 3. detsembriks tel 445 3256.

## Valla jõulupuu saab esimeseks adventiks üles

Valla jõulupuu kasvab täna veel Seljametsa tee ääres koduühes, mis võimsale puule kitsaks jäämas. Sestap ongi lahke perenaine Luule lubanud üle 20 meetri kõrge uhke kuuse vallale. Hüdromeli meeste kaasabil peaks see Pärnade puistee 9 ja 14 vahelisele haljassalale

püsti saama. Tuled kuusel süüdatakse esimese adventi hommikul.

Kui sel aastal suudame vastupidiselt paljude arvamisele oma kuuske ja tema ehteid hoida, võime loota, et see ilus komme saabki ka meie vallas tavaks.

## Beebid jätkasid kena kommet



Beebipäeva tähistamine emade- ja isadepäeva kandis on saanud meil üheks kindlaks ja toredaks tavaks.

Peale maikuist beebipäeva valda sündinud 24 lapsest tulid 15. novembril koos vanematega päevakeskuse kaminasaali nimelist

hõbelusikat vastu võtma 10 pisikest poissi ja 7 tüdrukut.

Üldse on sel aastal sündinud valda 37 uut vallakodanikku.

KERLI SIBRITS  
Päevakeskuse juhataja

## Elukoha registreerimine on vaid kättevõtmise asi

1. oktoobri seisuga on Rahvastikuregistri andmetel Paikuse valla oma elukohana registreerinud 3756 inimest, sh 1794 meest ja 1962 naist. Seega on 9 kuuga valla elanike arv suurenenud 121 inimese võrra.

Kõik, kes pole oma elukohta veel registreerinud, on oodatud vallamajas tuba 9 igal tööpäeval, täpsem

info eelnevalt tel 445 3259. Ka need, kes elavad oma uues elamus küll sees, kuigi kasutusluba pole veel antud. Seadus lubab omanikul registreerida talle kuuluv kinnistu elukohana niipea, kui ta seda soovib.

Kaasa palume võtta isikut tõendavad dokumendid. Taotluse täitmine võtab vaid mõne minuti.

## Mardi-Kadri pidu läks korda

14. novembri keskpäeval hakkas Seljametsa muuseumisse kogunema uhkete kaabudega Marte ning kaunita kübaratega Kadrisid, kandes seejuures omapäraseid ülikondi.

Algas tõeline mardi-kadri trall. Kohale oli tulnud nii Seljametsast, Tammurust, Vaskräältä, Põlendmaal kui Paikusest.

Hoogsalt ja huvitavalt tutvustas Seljametsa naisansambel Helin Ene

Torrimi juhendamisel oma laulumängus mardi- ja kadri kombestikku. Aramärkimist väärivad ka vastavad kostüümid. Ka Paikuse Memmed olid külakosti kaasa toonud. Tantsiti vanu tantsu. Esitati huvitavaid pävakohane põimik Salme Põhako eestvedamisel.

Paljude huvitavate kübarate konkursil said auhinna Leida Mägi ning Urve Oti kaunid peakatted.

LAINA JÄRVEMÄE



## Tegevust jätkub igasse koolipäeva



Käesoleval õppeaastal alustas Paikuse Põhikool 17. tegevusaastat. Töös juhitud kooli visioonist – olla maakonnas aktsepteeritav, arenev ja traditsioonide järgiv uuendusmeelne kool. Meil on õpilastele ja õpetajatele kaasaja nõuetele vastav õpi- ja töökeskkond. Püüame arvestada iga õppija individuaalsete võimete ja isikupäraga, õpilastel on mitmekülgsed võimalused

huvitegevuseks.

Pedagoogid teevad omalt poolt kõik, et iga laps saaks heatasemelise hariduse kodukohas. Väärtustame kultuurset käitumist, töökust, kaaslastest lugupidamist, kuid mitte alati ei lähe kõik ladusalt. Igaüks, kes lapsi kasvatav, teab, et kasvatustöö on pidev kokkupõrkumine probleemidega ja nende lahenduste otsimine. See pärast peame väga oluliseks koostööd lastevanematega. Soovin, et me oleksime üksteisele headeks partneriteks, et lapsevanemal oleks selge ettekujutus kooli eesmärkidest ja koolis tehtavast.

Kasvatustöö on ühesuunalise liiklusega tänav, me pakume dialoogi: septembris toimusid üld- ja klassikoosolekud, II ja III veerandil on

klassijuhatajatel planeeritud arenguvõtted, kooli sünnipäeval 18. detsembril on avatud uste päev, kus lapsevanemal on võimalus tunde külastada. Õpitulemusi, koduseid ülesandeid, puudumisi-hilinemisi ja hinnangut käitumisele on võimalik jälgida e-kooli kaudu. Igal õpetajal on oma vastuvõtuaeg. Teretulnud on kõik head mõtted ja ideed, mis toetavad kooli arengut.

I õppeveerandi tulemusel tehti rõõmu paljudesse peredesse. Hästi ja väga hästi õppisid 216 õpilast, mis teeb 52,9 % õpilaste kogurvu. Maakonnas õpioskuste olümpiaadil sai meie kooli võistkond I koha ja esindas maakonda üleriigilisel võistlusel, kus saavutas 7. koha.

Koolis töötab 19 huvit-

ringi. Comeniuse projekti raames jäid pakutud programmi ja koostöövõimalustega väga rahule nii meie kui ka külas olnud Austria ja Kreeka õpilased-õpetajad. Kord kuus toimub „Mõtteralli“ – klassidevaheline võitõrin. Valla sünnipäevanädala raames toimus koolis kena sügisnäitus. Toimib koostöö valla erinevate õppeasutustega. Meil on heameel, et Paikuse kooli sõõkla on vabariigi kuue parima koolisõõkla hulgas.

Vallavalitsus hindab õpetajate tööd - aitäh meelde jääva tänuõhtu eest.

Tegevust jätkub igasse koolipäeva, jätkugu igasse meie päeva ka killuke koolirõõmu.

SIRJE SOLOM  
Õppealajuhataja

## Kes ja kuidas saab sõita koolibussiga?

Meie vallas viib koolist kaugemal kui 3 kilomeetrit elavaid valla elanike registris olevaid lapsi hommikul kooli ja peale tunde koju kaks bussi: vallale kuuluv 19-kohaline ja bussipargist tellitud suur buss.

Vallabuss teenindab eelkõige kaugemate külade lapsi. Alustab hommikul kell 7.05 Vaskräämast, sõidab läbi Tammuru ja Seljametsa ning jõuab kooli 7.30, läheb siis tagasi ja käib ära Põlendmaal ning jõuab uuesti kooli juurde kella 8-ks. Sõita saavad kõik õpilased ilma mingit sõidukaarti omanata.

Tellitud liini (65) alustab Jõekalda teelt, on kell 7.15 Männiku tänava otsas, sõidab läbi Silla küla ja kell 7.25 keerab Servaku ristist Vaskrääma peale, põikab Sisse Tammuru teele ning läbi Seljametsa (kell 7.43) sõites on 7.50 põhikooli ees. Õhtul alustab buss kooli eest 15.10 ning sõidab vastupidiselt hommikule, jõudes 15.44 Männiku tänavale. Nüüdsest kehtib kord, kus sõiduõigust omav õpilane (koolis pandud sõitjate nimekirja ning edastatud pärast valla poolset kontrolli bussipargile) saab sõidukaarti, mille kiipkood fikseerib õpilase sõidukorra. See võimaldab pidada täpset arvestust sõitjate üle. Kaardisüsteem kehtib ka neile, kes kasutavad koolisõiduks teisi maakonna liine.

Liinil nr 40 ei fikseerita sõitu kiipkaardiga, vaid õpilane omab sõiduõigust tõendavat paberkaarti, kuna igas peatuses juhivooline kiipkaartide vastavast aparatuurid läbitõmbamine oleks tippundidel lubamatult suur ajakulu. Liini nr 15 kasutaja peab ostma 60 kroonise õpilase kuupileti. Ei saa taotleda sõidukaarti, kuna see on linnaliin, mida doteeritakse maavalitsuse poolt läbi õpilase kuupileti. Selline kaartide süsteem koolitranspordi korraldamisel on Eestis esmakordne ja seetõttu tuleb kindlasti veel palju probleeme. Siiski loodame, et kõik laabub ning vald saab tasuta transpordifirmale tegelike sõidukulude eest,

mitte kokkuleppeliselt. Vabandame II veerandi esimestel päevadel tekkinud segaduse pärast, kus GO Bussi koolibussi juht võitis õpilastelt sõidupileti raha, toimides ilma bussipargi korralduseta lubamatult. Neile on bussipargi poolt märkus tehtud. Kõiki õpilasi, kes pidid neil päevil koolisõiduks pileti ostma, palume anda teada valla kantseleis, et sõiduraha kompenseerida. Palume öelda oma nimi, kool, klass, sõidukuupäev ning sõidukordade arv. Turvalist kooliteed!

HELVE REISENBUK  
Abivallavanem





